Fundação Educacional Serra dos Órgãos
Centro Universitário Serra dos Órgãos
Reitoria

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO AO QUADRO COMPLEMENTAR DA

CARREIRA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (QCCD) DO CENTRO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

 Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às 11

horas, na sala da Direção do Centro de Ciências da Saúde, reuniu-se a Comissão

Especial para o provimento de vagas do Quadro Complementar da Carreira Docente

do Magistério Superior (QCCD) do Centro de Ciências da Saúde para o curso de

Graduação em Medicina, a fim de homologar as inscrições para o processo seletivo.

Após análise das inscrições, tivemos como resultado:

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

NOME DO CANDIDATO
HOMOLOGAÇÃO

SIM NÃO
ALINE MARCOLAN SALVANY  X
CLAUDIA DA SILVA CORRÊA X
FÁBIO ROBERTO ALVES TAVARES X
FERNANDA BRANDÃO DE OLIVEIRA X
GUSTAVO KIKUTA X
JÚLIA DA ROCHA MENDES X
JULIANA DINIZ DE MOURA X
JULIANA NOGUEIRA DOS SANTOS X
LEONARDO FERREIRA DA COSTA X
LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA X
MARCIA JANETTE BALDIVIESO ORTIZ ROSA X
NADIA TAVARES EL KADI MONTEIRO PAIVA X
RENATA FARINHA DE SOUZA X
RENATO KAUFMAN X
VIVIANI BARREIRA MARANGONI FERREIRA X

 Fundação Educacional Serra dos Órgãos
Centro Universitário Serra dos Órgãos
Reitoria

Teresópolis, 26 de março de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL

Profª. Mariana Beatriz Arcuri
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Prof. Manoel Antônio Gonçalves Pombo
Coordenador do Curso de Graduação em Medicina

Profª. Ana Paula Vieira dos Santos Esteves
Coordenadora do 4º período do Curso de Medicina

Profª. Carla Eliane Carvalho Souza
Coordenadora do 8º período do Curso de Medicina

Prof. Luis Filipe da Silva Figueiredo
Assessor da Coordenação do Curso de Graduação em Medicina

Cláudia Aparecida de Oliveira Vicente
Assessora da Direção do Centro de Ciências da Saúde

Martza Gomes Fonseca Albuquerque
GDRH

Ana Caroline Marques Ribeiro
NED